
Высота Статья Высота Статья Высота Статья Высота Статья

№1 ММ
60 см 

80 см
9.8.1.1

Мini Small (60)

Mini Jun/Classic (80)

Общ.зач. (80) 

10 000 руб.

№4 ММ 70-90 см 274.2.5

Мini Small/Jun/Classic (70)

Mini Jun/Classic (90)

Общ.зач. (90) 

10 000 руб.

№7 ММ 70-80 см 238.2.1

Mini Jun. Команды

Mini Classic.Команды

Общ.зач. 70 см

10 000 руб

Общ.зач. 80 см

10 000 руб

№10 ММ 110-115 см

БТ финал 110 

см

ТБ финал 115 

см

70 000 руб

70 000 руб

№2 ММ
100-110 

см
269.5

1.Общ.зач. (100 см)

10 000 руб

2.Общ.зач.(110см)

10 000 руб

№5 ММ 100-105-115 см 274.2.5

1.Общ.зач. (100 см)

10 000 руб

2.Общ.зач.(105см)

10 000 руб

3.Общ.зач.(115см)

№8 ММ 95-105 см 238.2.1

1.Общ.зач. (95 см)

10 000 руб

2.Общ.зач.(105 см)

10 000 руб

№11 ММ 120-130 см 238.2.2, 245.3

 №1
100 

5 лет
10 000.00  № 8

105 

5 лет
15 000.00  № 15

110 

5 лет

238.2.2, 

245.3
20 000.00  

№2
110 

6 лет
15 000.00  № 9

115 

6 лет
20 000.00  № 17

120 

6 лет

238.2.2, 

245.3
25 000.00  

№4
120 

7 лет
274.5.3 20 000.00  №11

125 

7 лет
238.2.1 25 000.00  21

130

7 лет
238.2.2, 245.3 30 000.00  

 Максима Мастерс №3 ММ
120-125 

см
269.5

1.Общ.зач. (120 см)

10 000 руб

2.Общ.зач.(125см)

10 000 руб

№6 ММ 125 см 274.2.5 15 000.00  №9 ММ 110-120 см
238.2.2, 

245.3

1.Общ.зач. (110 см)

10 000 руб

2.Общ.зач.(120 см)

10 000 руб

ВС

юноши
№5ВС 130 274.5.3

без 

призового
№12 ВС 135 238.2.1

без 

призового
№ 22 ВС 140 238.2.2

без 

призового

ВС

дети
№3ВС 125 269.5

без 

призового
№10 ВС 125 274.2.5

без 

призового
№ 18 ВС 130 238.2.2

без 

призового

Муниципальные под эгидой Евразии

Maxima Masters Eurasia Cup. 

Серебряный Тур ММ

№6 130 274.5.3 120 000.00  №13 135 238.2.1 130 000.00  № 19 140

238.2.2. 

перепры

жка в 

конце

200 000.00  

Maxima Masters Eurasia Cup 

(ВС - Личные, Клубные под эгидой 

Евразии - командные). 

Золотой ТУР ММ

№7
140

238.2.1 200 000.00  14

145

Maxima Masters 

Eurasia Team 

competition 

лично-

командный 

Кубок ЕЕА

273, 

273.2.1, 

273.3.3.2, 

273.4.3

1 000 000.00  23

150

Maxima Masters 

Eurasia Cup

Гран-при 

261.5.1,

238.2.2
400 000.00  

ВС взрослые № 6 ВС 140 см 238.2.1 без призового № 14 ВС 145 см

273, 

273.2.1, 

273.3.3.2, 

273.4.3

без призового № 23 ВС 150 см 238.2.2 без призового

Муниципальные

Maxima Masters Eurasia среди любителей

Личные*

* Квалификация может быть выполнена в 

ЛЮБОМ маршруте турнирной серии 

Maxima Masters/Mini Masters/Maxima 

Masters Eurasia

№ 16

120  MMEC любители 

(квалификация - 

отпрыгать 2 любых 

маршрут в 

предыдущие дни с 

положит. рез-м)

238.2.2. 

перепры

жка в 

конце

80 000.00  

Муниципальные

Maxima Masters Eurasia среди ветеранов

* Квалификация может быть выполнена в 

ЛЮБОМ маршруте турнирной серии 

Maxima Masters/Mini Masters/Maxima 

Masters Eurasia

20

120 

MMEC ветераны 

(квалификация - 

отпрыгать 2 любых 

маршрут в 

предыдущие дни с 

положит. рез-м)

238.2.2. 

перепрыжка 

в конце

80 000.00  

Заявочные взносы:

Максима Мастерс (команды) 33 000 (команды (5 человек) - питание, проживание за счет ОК, постой в стартовом взносе)

Взрослые (вкл. Максма Мастерс личный). 25 000 (включая постой)

Стартовые взносы ветераны и любители, ВС дети,юноши,взрослые (за старт) 3000 (постой оплачивается отдельно)

26.06_воскресенье

 Максима Мастерс 

Муниципальные молодые лошади 

Maxima Masters Eurasia среди 

всадников на молодых лошадях

(5-6-7 лет) отдельными маршрутами

269.5 274.2.5

Cоревнования Maxima Masters Eurasia (лично-командные, молодые лошади, любители, ветераны)

Всероссийские соревнования для взрослых (личные), детей, юношей, юниоров и взрослых

23-26.06.2022

Tour № м-та Призовые № м-та Призовые № м-та Призовые № м-та Призовые
23.06_четверг 24.06_пятница 25.06_суббота


